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 Pietrowice Wielkie, dnia 21.06.2024 r. 
OP.271.8.2024 

 

WYJAŚNIENIA 3 

DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
 

„Budowa zbiornika otwartego do retencjonowania wód opadowych i roztopowych  

w miejscowości Pawłów” – zadanie w formule zaprojektuj i wybuduj 

 

Działając na podstawie art. 284 ust.  6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (dalej jako ustawa) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do treści SWZ.  

W związku z tym Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1: 

Czy zamawiający posiada niezbędne zgody oraz dokumentacje na potrzeby wykonania wycinki 

drzew? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada  zgody oraz dokumentacji na potrzeby wykonania wycinki drzew. 

 

Pytanie2: 

Czy Zamawiający uwzględnił w terminie realizacji zamówienia czas potrzebny na uzyskanie 

pozwolenia wodnoprawnego? Zamówienie obejmuje wykonanie urządzeń wodnych i realizację usługi 

wodnej poprzez odprowadzenie wód odpadowych. Zgodnie z zapisami prawa wodnego zakres  

ten wymaga zgody wodnoprawnej. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga wystąpienia o pozwolenie wodno-prawne, chyba że Wody Polskie wydadzą 

opinię, że dla tego przedsięwzięcia pozwolenie nie jest wymagane.  

 

Pytanie 3: 

Czy zamawiający udostępni dokumentację geotechniczną pod planowane zbiorniki? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada dokumentacji geotechnicznej. 

 

Pytanie 4: 

Czy w przypadku braku możliwości wykonania zbiorników infiltracyjnych, ze względu na występujące 

warunki gruntowo-wodne Zamawiający dopuszcza wykonanie zbiorników szczelnych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wykonanie zbiorników szczelnych 

 

Pytanie 5: 

Czy Wykonawca powinien przewidzieć w zakresie wykonania robót połączenie zbiorników? 

Odpowiedź: 
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Tak, Wykonawca powinien przewidzieć w zakresie wykonania robót połączenie zbiorników. 

 

Pytanie 6: 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów PFU związanych z umocnieniem ścian zbiorników  

za pomocą ażurów? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów PFU związanych z umocnieniem ścian zbiorników  

za pomocą ażurów. 

 

Pytanie 7: 

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie przepompowni? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zastosowanie przepompowni. 

 

Pytanie 8: 

Czy Zamawiający przewidział zapis dotyczący umowy z Wykonawcą: "Do czasu realizacji Robót  

nie wlicza się okresów zimowych (tj. od 16 grudnia do 15 marca)" 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wprowadza zapisu dotyczącego okresu zimowego . 

 

Sporządzając ofertę przetargową należy uwzględnić powyższe zmiany. 
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